『自分で読み書きできる英文ビジネス契約書』お詫びと訂正

標記の書籍に誤りがございました。次のとおり訂正し、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申

し上げます。

該当箇所 正 誤

92 頁下から

3行目

４．The foregoing restrictions on

disclosure ～

４．The foregoing restrictions an

disclosure～

102 頁上か

ら 3行目

～いかなる裁判所に登録する～  ～いかなる裁判所に参加させる～

140 頁下か

ら 1行目

fit for the Purposes～ fir for the Purposes～

151 頁上か

ら⒕行目

～ライセンシーまたは～ ～ライセンシーＡＢＣおよびまたは～

151 頁上か

ら 20行目

～その他の費用はライセンシーが負担

し～

～その他の費用はＡＢＣが負担し～

151 頁上か

ら 22目

ライセンシーはさらにライセンサーに

対して～

ＡＢＣはさらにライセンサーに対して～

156 頁上か

ら 8行目

with the advertisement plan

approved by Licensor.

with the advertisement plan to

approved by Licensor.